BOYAH TQON EAAHNQN AMNOZNAZMA

MpwTt. Ano ta emionua Mpaktikd g NA’, 16 AekeuPpiou 2025,
2uvedpiaong g OAopéAelag TG BouAng, otnv oroia
Ap16. PYn@ioTnKe TO MAPAKATW OXEDLO VOUOU:
Alexr.
Kupwon Tou KparikoU lMpourroAoyiouou oikovouikoU éToug 2026
Apbpo 1
Kupwvetal o Kpatikog MpoUmnoAoyIoPNOG OLKOVOUIKOU €-
Toug 2026. Ta €¢00da kal Ta €€0da Tou Kpatikou MNpouttoAo-
YLOHOU OlKOVOULKOU £Toug 2026 opifovTal 0TOUg €mouva-
TITOPEVOUQ TIIVAKEG KAL KATAVELOVTAL WG AKOAOUBWG:
. 1. EZ0AA Eupw 1.765.635.000.000
| 11. Dabpot » 65.586.000.000
12. KowwvikEG EL0POPES » 60.000.000
13. MetafBacelg » 10.943.000.000
14. NwARoelg ayabuwv KAl UNNPECWV » 1.201.000.000
| 15.  Aowund tpéxovia écoda » 2.407.000.000
31. Naywa Neplovolaka Itoyela » 51.000.000
43, Xpewotikoi titAot » 11.000.000
44. Advewa » 5.525.000.000
45, Zuuuero'xmoi TitAot Kat pepidia enevduTIKWY , 228.000.000
kepaaiwv
52. YNOXPEWOELG ANO VOULOUA Kat KAaTaBEoELg » 63.000.000
53. XpewOTLKOL TiTAOL (UNOXPEWODELG) » 23.875.000.000
54. Advela » 1.654.726.000.000
57. XPNHATOOKOVOUKA Mapaywya » 959.000.000
2. EZ0AA » 1.784.077.052.000
21. Napoxég oe epyalopévoug » 15.688.490.000
22. KOWVwVIKEG TapOXES » 627.779.000
23. MetafLBacelg » 35.897.013.000
24, Ayo peg ayabwyv KaL UTNPETLWV » 2.388.349.000
25. ErmibotnoeLg » 80.330.000
26.  Tokol » 7.917.420.000 |
27. AounEg Samaveg » 101.259.000
29. MOTWOELG UNTO KATAVOWUN » 19.989.259.000 |
31. Naywa teplovolakd otolyeia » 3.355.541.000
33. TwwaAdn » 84.000
44. Advela » 12.079.352.000
45 Zuqut(?XLKO'LtiT}\OL Kat HepiSia EMeEVOUTIKWY ) 1.587.084.000 |
kedpaiaiwv
53. XpewoTtikol T{TAot (UTIOXPEWOELG) » 24.909.729.000
54, Advela » 1.659.113.701.000
57. XpPNUATOOLKOVOUIKA Mapaywya » 341.662.000
3. ANTOTEAEZMA KPATIKOY NPOYNOAOMIZMOY (EZOAA - EZ0AA) » -18.442.052.000
KdAuyn HE ?(pr']an Tapelakwy Stadeoipwv 18.442.052.000
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ApBpo 2

Ta €€0da tng Mpoedpiag g Anuokpartiag, TnG BouAng
Twv EAMjVeyv, Tng Mpoedpiag tng KuBépvnong, twv Y-
TIOUPYEIWV Kal TWV ATIOKEVTPWHEVWV ALOIKHOEWV OLKOVO-
MIKoU €Toug 2026, opifovTal wg aKoAoUBwg:

Npoebdpia tng Anpokpatiag
BouAn twv EAAAVwY
Npoebpia tng KuBépvnang
Yroupyeia

Ynoupyeio ECWTEPIKWV
Ynoupyeio E§wrtepikwv
Ynoupyeio EBvikrg Apuvag
Yrnoupyeio Yyeiag
Ynoupyeio Aikaroouvng
Ynoupyeio Nabeiag, Opnokeupatwv kat ABAnTopoU
Ynoupyeio MNoAwtopod
Ynoupyeio EOvikAg Owkovopiag kar OtkovouIKwy
Ynoupyeio AypoTikrg Avantuéng kai Tpodipwv
Ynoupyeio NeptParioviog kat Evépyelag
Ynoupyeio Epyaciag kat Kowvwwvikrig Achaiiong
Ynoupyeio Kowvwvikig Zuvoxrg kat Owoyévelag
Yrnoupyeio Avarcuéng
Yrnoupyeio YnoSouwv xat Metadopwv
Ynoupyeio NautAiag kat Nnowtkng MoAitkng
Ynoupyeio Touplopov
Ynoupyeio Wndakng AtakuBépvnong
Ynoupyeio Metavacteuang kai. AGUAou
Yrnoupyeio Npootaaiag tou MoAitn
Ynoupyeio KAipatxrg Kpiong kat NMoAwiknig Npootaciag

ATtOKEVIP WUEVEG BLOLKAOCELG
ANOKEVTpWHEVT AlOIKNON ATUKAC
Anokevipwpévn Awoiknaon Ogooaliag - Itepeag EANASag
ANOKEVIpWUEVT Aloiknon HIEipou - AUTIKAG
Makeboviag
Anokevtpwuévn Aoiknon NeAonovrAoou - AvTikig
EAG8ag xat loviou
Anokevipwpévn Aloiknon Ayaiov
Anokevipwpevn Aloiknon KpAtng
Anokevipwpévn Aoiknon Makeboviag - Opakng

f0volo e£66wv Kpatikol Mpoinoloyiopuol

Taktukog
NMpoinoloylopuds

4.951.000
184.900.000
39.905.000
1.767.069.183.000
3.731.668.000
439.237.000
6.955.272.000
6.945.945.000
616.577.000
5.899.933.000
278.109.000
1.714.338.966.000
296.877.000
318.452.000
18.429.078.000
3.570.316.000
128.476.000
1.031.756.000
367.593.000
40.992.000
154.403.000
156.133.000
2.513.285.000
856.115.000
86.159.000
14.380.000
11.142.000

10.981.000

15.556.000

7.149.000
7.311.000
19.640.000

1.767.385.098.000

NpoimnoAoyiopdg
Anpoagiwv
Enevbuoswv

0

2.000.000
6.000.000
16.683.954.000
432.000.000
44.000.000
108.000.000
896.000.000
63.000.000
864.000.000
375.000.000
3.069.954.000
1.207.000.000
2.815.000.000
672.000.000
233.000.000
670.000.000
2.360.000.000
389.000.000
197.000.000
1.237.000.000
380.000.000
90.000.000
582.000.000

0

O O o

O oo o

16.691.954.000

Fevik6 ZGvolo

4.951.000
186.900.000
45.905.000
1.783.753.137.000
4.163.668.000
483.237.000
7.063.272.000
7.841.945.000 !
679.577.000
6.763.933.000
653.109.000
1.717.408.920.000
1.503.877.000
3.133.452.000
19.101.078.000
3.803.316.000
798.476.000
3.391.756.000
756.593.000
237.992.000
1.391.403.000
536.133.000
2.603.285.000
1.438.115.000
86.159.000
14.380.000
11.142.000

10.981.000

15.556.000

7.149.000
7.311.000
19.640.000

1.784.077.052.000 |




Abrva, 2025

O MPOEAPOX THX BOYAHZ

NIKHTAZ M. KAKAAMANHZ

O M'ENIKOZ TPAMMATEAX THX BOYAHX H MPOTZTAMENH THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ
KOINOBOYAEYTIKOY EPIOY

BAZIAEIOZ MIMATIMQKOZ MHNEAOINH NOZH





